



Świdnica, 21.02.2019 r.

Sprawozdanie z działalności prezydent miasta

25 stycznia

- Wspólnie z kierownikiem Referat Sportu, Radosławem Wernerem spotkałam się z przedstawicielami firmy Marconi ze Świdnicy z prezesem Marcinem Markiewiczem na czele, aby podpisać porozumienie o współpracy przy organizacji kolejnej imprezy sportowej w mieście - Marconi Duathlon Świdnica. Duathlon to dyscyplina sportowa będąca jedną z odmian triathlonu. Zawodnicy kolejno: biegną, jadą rowerem i znowu biegną. Organizator zawodów w Świdnicy oferuje możliwość wzięcia udziału w wyścigu na dwóch różnych dystansach: CLASSIC – 10 km biegu/40 km kolarstwa/5km biegu oraz SPRINT – 5 km biegu/20km kolarstwa/2,5km biegu. Zawody organizowane będą w formule non drafting, dzięki czemu można wystartować na dowolnym rowerze. Start i meta zlokalizowane będą na stadionie miejski, gdzie będzie także strefa zmian oraz miasteczko zawodów, co zdecydowanie wpłynie na frekwencję kibiców podczas startów i spowoduje, że impreza będzie niezwykle widowiskowa. Firma Marconi jest także partnerem imprezy sportowej Marconi Indoor Triathlon Świdnica. Przypomnijmy, że z udziałem prywatnych sponsorów odbywają się już w mieście takie wydarzenia jak: RST Półmaraton Świdnicki, Świdnicki Bieg Noworoczny ZUPBADURA, Dabro-Bau Furia Świdnicka oraz AKTYWNI24 - Galeria Świdnicka.
- Razem z Przewodniczącym Rady Miejskiej w Świdnicy, Janem Dziecielskim spotkałam się z radnymi Sejmiku Województwa Dolnośląskiego, Jackiem Iwanczem oraz Stanisławem Jurcewiczem. Rozmawialiśmy na temat najważniejszych projektów planowanych na 2019 rok w Świdnicy.

28 stycznia

- Mój zastępca Szymon Chojnowski wraz z dyrektorem Wydziału Funduszy Zewnętrznych i Rozwoju Gospodarczego Anną Skrzypacz uczestniczył w spotkaniu, które odbyło się w Ministerstwie Inwestycji i Rozwoju w Warszawie. Tematem wspomnianego spotkania były możliwości finansowania i wdrażania inteligentnych rozwiązań dla miast. Wydarzenie było poświęcone możliwością realizacji finansowania przez samorządy inteligentnych rozwiązań w myśl założenia konkursu HUMAN SMART CITIES. Inteligentne miasta współtworzone przez mieszkańców. W spotkaniu uczestniczyli również przedstawiciele programów: URBACT, Horyzont 2020 dla miast, Europejskiej Współpracy Terytorialnej, Europa dla obywateli, Life.

29 stycznia

- Mój zastępca Szymon Chojnowski wraz z dyrektorem Miejskiej Biblioteki Publicznej, Ewą Cuban spotkali się z Frankiem Raumelem, dyrektorem Biblioteki w Biberach. Spotkanie prowadziło do wymiany doświadczeń i dobrych praktyk w dziedzinie kultury. Frank Raumele był gościem Miejskiej Biblioteki Publicznej w Świdnicy od poniedziałku 28 do środy 30 stycznia. Przyglądał się rozwiązaniom i działaniom, z jakimi do czytelników wychodzi świdnicka biblioteka. Zwrócił uwagę na możliwość zatrudniania w bibliotece osób z różnymi doświadczeniami i wykształceniem – dzięki czemu na co dzień uzupełniają się swoją wiedzą i w rezultacie tworzą ciekawe projekty. W Niemczech jest to według niego znacząco ograniczone.

30 stycznia

- Spotkałam się z Wójtem Gminy Marcinowice, Stanisławem Leniem. Rozmawialiśmy o wspólnych projektach, realizowanych przez nasze samorządy w ramach Aglomeracji Wałbrzyskiej, planach na najbliższe miesiące oraz bieżącej sytuacji w naszych gminach.
- Tego samego dnia spotkałam się z przedstawicielkami Ligi Kobiet Polskich koło w Świdnicy. Prezes stowarzyszenia Elżbieta Dudziak po krótko przedstawiła działania jakie Liga zrealizowała w roku ubiegłym w mieście, opowiedziała o planach na rok 2019 oraz aktualnych potrzebach stowarzyszenia.

1 luty

- Mój zastępca Szymon Chojnowski spotkał się z właścicielką świdnickiej Firmy Szkoleniowo-Doradczej Anną Szywałą, która w ostatnim czasie zorganizowała specjalną lekcję pokazową dla uczniów Szkoły Podstawowej nr 105. Podczas prowadzonych rozmów rozmawiano o współpracy w podobnych projektach, które miałyby miejsce w przyszłości. Tematyką wspomnianej wyżej lekcji była walka z mową nienawiści, hejtem, cyberprzemocą. Zajęcia zostały poprowadzone przez Tomasza Bilickiego, pedagoga i specjalistę z zakresu profilaktyki zachowań ryzykownych.
- Mój zastępca Szymon Chojnowski, spotkał się w siedzibie ŚFUP z Prezesem Bogdanem Bawcem. Podczas spotkania omówiono takie tematy jak współpraca w programie „Zostańcie z nami-Miasto i Powiat Świdnica”, którego celem jest łączenie szkół i przedsiębiorców. Program pokazuje jak atrakcyjnym miejscem do pracy i zamieszkania jest Świdnica i jej okolice.

2 luty

- Mój zastępca Szymon Chojnowski uczestniczył w otwarciu nowej kawiarni o nazwie Trybik Cafe, zlokalizowanej na Dworcu Świdnica Miasto. Wystrój lokalu nawiązuje do czasów epoki wiktoriańskiej podobnie jak ubiory. Właścicielka postanowiła połączyć kawiarnię z galerią, promującą plastyków i mistrzów designu. Kawiarnia stała się nową atrakcją turystyczną miasta.

4 luty

- Moi zastępcy Jerzy Żądło oraz Szymon Chojnowski uczestniczyli w zebraniu Komitetu Sterującego Aglomeracji Wałbrzyskiej, które odbyło się w sali widowiskowej dobromierskiego ośrodka kultury. Tematami poruszonymi na spotkaniu były m.in. koncepcja budowy w nowym korytarzu autostrady A4 bis oraz drogi ekspresowej S35, a także rozbudowa dróg na Dolnym Śląsku, koncepcja budowy łącznika drogowego z Aglomeracji Wałbrzyskiej do S3 i przebiegu drogi S8 z Wrocławia do Kłodzka. W drugiej części spotkania przedstawiono sprawozdanie z realizacji Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Aglomeracji Wałbrzyskiej w 2018 roku oraz informację nt. wydatków planowanych do realizacji w roku bieżącym.

6 luty

- Razem z kierownikiem Referatu Sportu, Radosławem Wernerem spotkałam się z Marzeną Michalec, koordynatorem projektu „Kobieta w Biegu”. Rozmawialiśmy na temat organizacji kolejnego biegu w Świdnicy w ramach edycji „Bieg Kobiety - Zawsze PierWsi”. Jest to inicjatywa dedykowana paniom (panowie są także mile widziani), która ma na celu zwrócenie uwagi na profilaktykę raka piersi, bo wciąż blisko 6000 kobiet rocznie przegrywa w Polsce walkę z tą chorobą.
- Wzięłam udział w zajęciach przygotowanych dla dzieci w Centrum Organizacji Pozarządowych w Świdnicy. Najmłodszy świidniczanin dowiedział się jak ważne jest zdrowe odżywianie i nauczyli się robić kilka potraw. Uszyli również maskotki dla dzieci - uczestników wypadków drogowych. Zostały one przekazane na ręce policjantów – Magdaleny Ząbek i Roberta Topolskiego. Funkcjonariusze rozmawiali z dziećmi na temat bezpieczeństwa w czasie zimy. Nie zabrakło też warsztatów artystycznych oraz gier i zabaw. Działania te są częścią projektu edukacyjno - prewencyjnego pn. „Bezpieczna szkoła - bezpieczne podwórko” adresowanego do uczniów szkół podstawowych w Świdnicy. Jego celem jest poprawa świadomości z zakresu bezpieczeństwa w ruchu drogowym oraz pierwszej pomocy, a także promocja prawidłowych postaw uczestników ruchu drogowego. Partnerami wydarzenia są: Stowarzyszenie Aktywności Obywatelskiej Carpe Diem, Fundacja „Ładne Historie” oraz Urząd Miejski w Świdnicy. Projekt dofinansowany jest ze środków Fundacji PZU oraz budżetu miasta.

7 luty

- Spotkałam się z Komendantem Policji w Świdnicy Andrzejem Dobiesem oraz jego zastępcą Adamem Pilchem. Rozmawialiśmy na temat współpracy gminy z jednostką mundurową w 2019 roku oraz o możliwościach wsparcia ze strony samorządu.

8 luty

- Wzięłam udział w pogrzebie Kazimierza Mazija wieloletniego prezesa Związku Kombatantów Rzeczypospolitej Polskiej i Byłych Więźniów Politycznych w Świdnicy. W ostatniej drodze towarzyszyli mu oprócz rodziny i przyjaciół, samorządowcy powiatu świidnickiego, parlamentarzyści oraz mieszkańcy miasta. Pan

Kazimierz spoczął na cmentarzu przy Alei Brzozowej. Kazimierz Mazij urodził się pod Lwowem, we wsi Tuligłowy. Brał udział w walkach wojennych, służył m.in. w I dywizji im. Tadeusza Kościuszki. W 1945 roku został oddelegowany do krakowskiej szkoły oficerskiej. Razem z matką i braćmi zamieszkał w Mysłakowie. Lata pracował w rolnictwie, m.in. w Związku Plantatorów Roślin Okopowych.

9 luty

- Wzięłam udział w koncercie świdniczanina, Daniela Warakomskiego, który wspólnie z utalentowanym gitarzystą i producentem Kamilem „Sarnvla” Sarnickim, współtwórcą hymnu Woodstock 2017, laureatem wielu konkursów i przeglądów, stworzyli muzyczny duet. Do Świdnicy przyjechali również Diana Ciecierska – półfinalistka The Voice of Poland oraz półfinalistka “Mam Talent” oraz Michał Steciak – uczestnik IX edycji programu The Voice Of Poland. Publiczność usłyszała przede wszystkim covery piosenek, inspirowanych wszystkich artystów na co dzień. Świdniczanin Daniel Warakomski, występujący wcześniej także pod pseudonimem Demia Doberman, w 2017 roku ogłosił koniec swojej przygody ze śpiewaniem. Zdanie jednak zmienił po udanym udziale w telewizyjnym muzycznym talent show. Teraz promuje nowy projekt pod nazwą Warakomski Trio.

11 luty

- Po raz kolejny spotkałam się z uczniami klas siódmych, tym razem ze szkoły podstawowej nr 105 i 4 w ramach prowadzonych od kilku lat w Urzędzie Stanu Cywilnego „Lekcji obywatelskich”. Rozmawialiśmy o tym, czym zajmują się radni, jakie mamy obowiązki obywatelskie i dlaczego Konstytucja jest tak ważnym dokumentem. A także o tym, co zyskaliśmy występując jako kraj do Unii Europejskiej. Podczas spotkania pobity został rekord aktywności (i wiedzy) wśród wszystkich klas uczestniczących w spotkaniach – uczeń szkoły SP105 – Jacek Grochota zdobył 38 punktów.

14 luty

- Mój zastępca Szymon Chojnowski uczestniczył, w wydarzeniu zorganizowanym przez firmę REVIPOWER, które było poświęcone efektywnemu wykorzystaniu zasobów i energii rewitalizacji miast. Tematyka spotkania obejmowała przede wszystkim takie zagadnienia jak: rola samorządu lokalnego w procesie podnoszenia efektywności energetycznej w budynkach publicznych i budownictwie wielorodzinnym, program Stromspar-check, jako narzędzie walki z ubóstwem energetycznym na poziomie lokalnym, skuteczne narzędzia do zarządzania projektami w holistycznej rewitalizacji oraz ewakuacyjny model programu szkoleniowego REVIPOWER.

18 luty

- Wspólnie z moimi zastępcami Jerzym Żądło i Szymonem Chojnowskim, dyrektorem Wydziału Edukacji, Tadeuszem Niedzielskim wzięłam udział w uroczystym otwarciu nowego segmentu dydaktycznego, który powstał przy Szkole Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Tadeusza Kościuszki przy ul. Galla Anonima 1 w Świdnicy. Dzięki inwestycji szkoła pozyskała dodatkowych 6 klas lekcyjnych wraz z zapleciami. Każda z nich przeznaczona jest do nauki dla 25 uczniów. Powstały także gabinety dla psychologa i logopedy oraz nowy węzeł sanitarny. Zagospodarowany został również teren, w tym droga dojazdowa, miejsce na odpady komunalne i ogrodzenie. Jest to przedłużenie istniejącego od strony zachodniej skrzydła. Rozwiązania materiałowe, gabaryty oraz bryła nawiązuje do pozostałej części szkoły. Wykonawcą inwestycji był Zakład Ogólnobudowlany Tadeusz Broński, a jej koszt wyniósł 3 mln 700 tys. zł.

21 luty

- Mój zastępca Szymon Chojnowski uczestniczył w uroczystym otwarciu nowego gabinetu do hydroterapii, które miało miejsce w siedzibie Polskiego Stowarzyszenia na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koła w Świdnicy.
- Wzięłam udział w spotkaniu ze znanym aktorem Olgierdem Łukaszewiczem, które zorganizowano w teatrze miejskim w Świdnicy. Wydarzenie zostało zorganizowane przez fundację „My Obywatele Unii Europejskiej – Fundacja im. Wojciecha B. Jastrzębowskiego”. Olgierd Łukaszewicz ruszył w podróż po Polsce, w czasie której opowiada, co jest dla niego ważne, przekonuje, że jako Polacy nie powinniśmy sobie dać odebrać europejskiej tożsamości. Udział w spotkaniu wzięło wielu świdniczan.

PREZYDENT MIASTA
B. Moskát-Słomiewska
Beda Moskát-Słomiewska

Sporządził: M. Jadach

Sprawozdanie ze stanu i struktury bezrobocia w mieście Świdnica

W styczniu 2019 r. w porównaniu do grudnia 2018 r. w Świdnicy nastąpił **wzrost liczby bezrobotnych**. W stosunku do analogicznego okresu poprzedniego roku nastąpił spadek liczby bezrobotnych.

Liczba bezrobotnych zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w końcu stycznia 2019 r. wyniosła **1170 osób** (w tym 639 kobiet – 54,6 %) i jest większa **jak przed miesiącem** o 120 osób, tj. o 11,4 % oraz niższa o 92 osoby, tj. o 7,3% od liczby bezrobotnych zarejestrowanych przed rokiem (w styczniu 2018 r. liczba bezrobotnych zarejestrowanych wynosiła 1262 osoby).

Do urzędu pracy w ciągu stycznia 2019 zgłosiło się **296 osób poszukujących zatrudnienia** (o 19 osób więcej niż w styczniu 2018 r.). Spośród osób nowo zarejestrowanych **4,7 % stanowiły osoby dotychczas niepracujące** (w styczniu 2018 r. – 5,8 %).

Osoby do 25 roku życia stanowiły 20,6% ogólnej liczby nowo zarejestrowanych, a przed rokiem – 17,0 %.

Udział **osób zwolnionych z przyczyn dotyczących zakładu pracy w ogólnej liczbie nowych rejestracji wyniósł 2,0%** a przed rokiem 4,3 %.

W styczniu 2019 r. **79 osób podjęło pracę** (w tym 45 kobiet), co stanowi 7,5 % bezrobotnych z poprzedniego miesiąca (przed rokiem ten wskaźnik wynosił 9,3%). Większość bezrobotnych pozostających w ewidencji urzędów pracy to **osoby, które wcześniej pracowały zawodowo**. W końcu stycznia 2019 r. zbiorowość ta liczyła **1109 osób**, tj. 94,8% ogółu zarejestrowanych, a przed rokiem 94,8%. W tej grupie **35 osób**, tj. 3,2 % utraciło pracę z przyczyn dotyczących zakładu pracy (przed rokiem 4,8 %).

Bez prawa do zasiłku pozostawało 927 osób, tj. 79,2 % ogółu zarejestrowanych bezrobotnych, wobec 1031 osób tj. 81,7 % w styczniu 2018 r.

Liczba osób bezrobotnych **bez doświadczenia zawodowego** wynosiła **138 osób** (przed rokiem 145).

W styczniu 2019 r. w rejestrach odnotowano **400 osób bez kwalifikacji zawodowych** (34,2%) wpisanych do ewidencji bezrobotnych (przed rokiem 439, tj. 34,8%).

Powyżej **50 roku życia** zarejestrowanych było **381 osób**, tj. 32,6 % ogółu bezrobotnych (przed rokiem 437, tj. 34,6%).

Bez pracy w styczniu 2019 r. było 146 kobiet, które nie podjęły zatrudnienia po urodzeniu dziecka (przed rokiem 177).

W styczniu 2019 r. **na nowo zarejestrowano 10 osób niepełnosprawnych**, natomiast na koniec miesiąca w rejestrze bezrobotnych były 102 osoby (przed rokiem 125), a wśród nich 34 kobiety.

KIEROWNIK REFERATU


Marta Oszczyda

Świdnica, dnia 20 lutego 2019 r.
Sporządziła: M. Oszczyda

**URZĄD MIEJSKI
w ŚWIDNICY
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I PRZETARGÓW**

**Wykaz przetargów przeprowadzonych zgodnie z ustawą Prawo zamówień publicznych
(sporządzony od dnia 22.01.2019 r. do dnia 20.02.2019 r.)**

Lp.	Przetarg, numer, z dnia, nazwa	Wydział odpowiedzialny za realizację	Wartość zamówienia oszacowana przez zamawiającego netto art. 32 upzp	Kwota przeznaczona na finansowanie zamówienia art. 86 ust. 3 upzp	Wynik przetargu Cena brutto oferty wygranej
1	<p style="text-align: center;">Nieograniczony P-122/XII/18 z dnia 21.12.2018 r. dot.</p> <p>„Przebudowa placów zabaw z wymianą urządzeń i nawierzchni”</p> <p>Zadanie 1. Przebudowa placu zabaw wraz z wymianą urządzeń i nawierzchni w Przedszkolu Miejskim nr 6 przy ul. Komunardów 2 w Świdnicy.</p> <p>Zadanie 2. Przebudowa placu zabaw wraz z wymianą urządzeń i nawierzchni w Przedszkolu Miejskim nr 4 przy ul. Lelewela 10 w Świdnicy.</p>	IM	<p>Zadanie nr 1: 140 747,22 zł</p> <p>Zadanie nr 2: 191 289,03 zł</p>	<p>Zadanie nr 1: 180 000,00 zł</p> <p>Zadanie nr 2: 250 000,00 zł</p>	<p style="text-align: center;"><u>Zadanie nr 1</u> Flex Motion Sp. z o.o. 59-700 Bolesławiec ul. Zgorzelecka 48</p> <p style="text-align: center;">cena: 197 999,25 zł</p> <p style="text-align: center;"><u>Zadanie nr 2</u> Flex Motion Sp. z o.o. 59-700 Bolesławiec ul. Zgorzelecka 48</p> <p style="text-align: center;">cena: 224 899,35 zł</p>
2	<p style="text-align: center;">Nieograniczony P-125/I/19 z dnia 18.01.2019 r. dot.</p> <p>Budowa drogi pieszo-rowerowej wzdłuż ul. Śląskiej, od ul. Słowiańskiej do granic miasta Świdnica wraz z oświetleniem</p> <p>Zamówienie realizowane w ramach zadania: „Budowa dróg rowerowych w Gminie Wiejskiej i Miejskiej Świdnica w celu redukcji niskiej emisji”</p>	DI	1 309 845,80 zł	1 500 000,00 zł	<p style="text-align: center;">Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 58-100 Świdnica ul. Częstochowska 12</p> <p style="text-align: center;">cena: 1 341 318,69 zł</p>

3	Nieograniczony P-1/I/19 z dnia 21.01.2019 r. dot. Przebudowa ulicy Franciszkańskiej w Świdnicy	DI	1 195 939,70 zł	1 504 650,00 zł	przetarg w toku
4	Nieograniczony P-124/I/19 z dnia 25.01.2019 r. dot. Remonty cząstkowe nawierzchni bitumicznych i gruntowych ulepszonych na drogach gminnych i wewnętrznych na terenie miasta Świdnicy	DI	2 623 630,08 zł	3 300 000,00 zł	Świdnickie Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o. 58-100 Świdnica ul. Częstochowska 12 cena: 2 993 820,00 zł (w trakcie podpisywania umowy)
5	Nieograniczony P-7/II/19 z dnia 12.02.2019 r. dot. Budowa wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania wraz z węzłem cieplnym w budynku wielorodzinnym nr 25 przy ul. Teatralnej w Świdnicy w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Zmiana sposobu ogrzewania w budynkach komunalnych w Świdnicy”	IM	181 106,57	180 000,00 zł	przetarg w toku
6	Nieograniczony P-8/II/19 z dnia 15.02.2019 r. dot. Promocja Miasta Świdnicy poprzez sport	WP	I część 219 512,19 zł II część 130 081,30 zł III część 259 349,59 zł	I część 270 000,00 zł II część 160 000,00 zł III część 319 000,00 zł	przetarg w toku

Sporządziła: M. Prorok-Jurek
20.02.2019 r.

DYREKTOR WYDZIAŁU
Sammy
Joanna Ślus-Komorowska

**Wykaz postępowań podprogowych o wartości od 20 000 do 30 000 euro, zgodnie z
Regulaminem udzielania zamówień podprogowych o wartości do 30 000 euro
(sporządzony od dnia 22.01.2019 r. do dnia 20.02.2019 r.)**

Brak postępowań ww. okresie

Sporządziła: M. Prorok-Jurek
20.02.2019 r.

DYREKTOR WYDZIAŁU
Sammy
Joanna Anna Komorowska

**URZĄD MIEJSKI
w ŚWIDNICY
WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
I PRZETARGÓW**

**Wykaz przetargów przeprowadzonych zgodnie z ustawą o gospodarce nieruchomościami
(sporządzony od dnia 22.01.2019 r. do dnia 20.02.2019 r.)**

1	I przetarg ustny nieograniczony P-3/II/18 z dnia 19.02.2019 r. dot. najmu:	GM			
	– Rynek 10 lokal użytkowy (3 pomieszczenia + WC)		– 30 zł/m ² /m-c	– ---	brak licytantów
	– Rynek 42/7 lokal użytkowy (6 pomieszczeń + piwnica)		– 30 zł/m ² /m-c	– ---	brak licytantów
	– Stoisko nr 30 w Miejskim Domu Handlowym- pl. Grunwaldzki 12 - lokal użytkowy (1 pomieszczenie + części wspólne, I piętro)		– 10 zł/m ² /m-c	– ---	brak licytantów
	– Lelewela(dz. gr. nr 2891, Obr.4, Śródmieście - garaż		– 5 zł/m ² /m-c	– 12 zł m ² /m-c	Aleksandra Mąka

Sporządziła: M. Prorok-Jurek
20.02.2019 r.

DYREKTOR WYDZIAŁU
Somny
Juliana Juliusz-Komorowski

**Informacja dotycząca wydanych zarządzeń Prezydenta Miasta
sporządzona na sesję Rady Miejskiej**

Prezydent Miasta w okresie od 22 stycznia 2019 r. do 18 lutego 2019 r.:

- 1) wydała 57 zarządzeń, w tym:
- 28 w sprawach wewnętrznych,
 - 29 w sprawach publicznoprawnych.

Zarządzenia w sprawach wewnętrznych dotyczyły:

- powołania Komisji Przetargowych,
- nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Świdnicy,
- udzielenia upoważnień,
- powierzenia Zastępcy Prezydenta Miasta obowiązków i odpowiedzialności,
- udzielenia upoważnień do wydawania decyzji administracyjnych,
- upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Miasta w zakresie zarządu mieniem Miasta,
- powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Świdnickiego Ośrodka Sportu i Rekreacji,
- udzielenia pełnomocnictwa pełniącemu obowiązki dyrektora Świdnickiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Świdnicy,
- wprowadzenia regulaminu dostępu do pomieszczenia, w którym realizowany jest dostęp do systemu CEPIK,
- zmiany zarządzenia w sprawie prowadzenia Elektronicznego Rejestru Umów,
- zmiany zarządzenia w sprawie powołania Komisji Przetargowej,
- zmiany zarządzenia w sprawie organizacji przyjmowania, rozpatrywania oraz załatwiania skarg, wniosków i petycji,

- powołania Komisji ds. Naboru na stanowiska:
inspektora w Biurze Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,
inspektora w Wydziale Dróg i Infrastruktury Miejskiej,
inspektora w Biurze Prezydenta Miasta,
podinspektora w Wydziale Organizacji i Kadr - Referat Administracyjno-Gospodarczy,
podinspektora w Wydziale Gospodarki Mieszkaniowej,
podinspektora w Wydziale Finansowym - Referat Wymiaru Podatków,
- wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego w Świdnicy,
- organizacji i funkcjonowania stałego dyżuru w Urzędzie Miejskim w Świdnicy,
- powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego,
- ustalenia wynagrodzenia Zastępcy Prezydenta Miasta Świdnicy - Pana Jerzego Żądło,

Zarządzenia w sprawach publicznoprawnych dotyczyły:

- spraw finansowych, w tym:

- zmian w budżecie,
- przyznania dotacji dla organizacji na realizację zadań w 2019 r. z zakresu:
ochrony i promocji zdrowia,
wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,
- przyznania środków finansowych na realizację w 2019 r. zadań z zakresu
ochrony zdrowia publicznego określonego w Narodowym Programie Zdrowia
na lata 2016-2020,

- gospodarki nieruchomościami, w tym:

- przekwalifikowania lokalu socjalnego położonego w budynku przy ul. Stefana Żeromskiego 38 na lokal mieszkalny i wyłączenia go z zasobu lokali socjalnych Gminy Miasta Świdnicy,
- przeznaczenia do najmu lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miasto Świdnica położonego w budynku przy ulicy gen. Władysława Sikorskiego 5,

- ogłoszenia wykazu nieruchomości - lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miasto Świdnica położonego w budynku przy ul. Jagiellońskiej 15 przeznaczonego do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego, stanowiącego własność Gminy Miasto Świdnica,
- ogłoszenia wykazu nieruchomości - 4 lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miasto Świdnica położonych w budynkach komunalnych, przeznaczonych do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego z zachowaniem prawa pierwszeństwa dla aktualnych najemców wraz ze sprzedażą ułamkowych części gruntu i oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowych części gruntu lub sprzedażą ułamkowej części gruntu,
- ogłoszenia wykazu nieruchomości - 2 lokali mieszkalnych stanowiących własność Gminy Miasto Świdnica, położonych w budynku przy ul. Wrocławskiej 55, przeznaczonego do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego wraz ze sprzedażą ułamkowych części gruntu oraz z jednoczesnym oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowych części gruntu,
- ogłoszenia wykazu nieruchomości - niesamodzielnej części lokalu mieszkalnego stanowiącego własność Gminy Miasto Świdnica, położonego w budynku komunalnym przy ul. Komunardów 9 , przeznaczonego do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego z zachowaniem prawa pierwszeństwa dla aktualnego najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu,
- ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych - 2 działek oraz 3 części działek stanowiących własność Gminy Miasto Świdnica, przeznaczonych do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym na okres do trzech lat na cele rolnicze i pozarolnicze,
- nie wykonania prawa pierwokupu w stosunku do sprzedawanego prawa własności działki nr 1094, położonej przy ulicy 1 Maja w Świdnicy (Obr. 4 AM 7),
- wyrażenia zgody na ustanowienie służebności gruntowej na nieruchomości położonej w Świdnicy przy ul. Polna Droga,
- uchylecia zarządzenia w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości - lokalu mieszkalnego położonego w budynku przy ul. Teatralnej 25 stanowiącego własność Gminy Miasto Świdnica, przeznaczonego do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego z zachowaniem prawa pierwszeństwa dla aktualnego najemcy wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu,

- pozostałym, w tym:

- zmiany zarządzenia w sprawie powołania Zespołu ds. Rewitalizacji,
- powołania komisji do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2019 r. z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,
- zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu w Świdnicy zmieniającej uchwałę w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świdnickiego;

2) skierowała do Rady Miejskiej 4 projekty uchwał Rady, w tym w zakresie:

- gospodarki finansowej - 2
- oświaty - 2

Sporządziła: A. Nowakowska

Świdnica, 19.02.2019 r.

SEKRETARZ MIASTA

Maciej Rataj